
Protokół z sektora "A" - I tura 

Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię 

  

Punktów 

[gram] 
Punkty 

karne 
Zajęte 

miejsce 

1 KOŁO KARAŚ KAMASZKO Krzysztof I 2 5 585 
 1,0 

2 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN SZEMNARJ Jakub I 10 4 650 
 2,0 

3 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN TOKARSKI Andrzej I 4 2 840 
 3,0 

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OSIECKI Adam I 8 2 835 
 4,0 

5 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I 3 2 685 
 5,0 

6 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN GAŁAT Radosław I 9 2 215 
 6,0 

7 KOŁO TROĆ SZCZECIN PTAK Marcin I 5 2 095 
 7,0 

8 KOŁO BIG FISH SZCZECIN SZLENDAK Przemysław I 13 2 005 
 8,0 

9 KLUB MARKUS GRYFINO BIELECKI Artur I 1 1 745 
 9,0 

10 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław I 7 1 090  10,0 

11 KOŁO AMUR PŁOTY KONDRACIUK Jan I 12 1 050 
 11,0 

12 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł I 11 960 
 12,0 



Protokół z sektora "B" - I tura 

Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

13 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I 6 945 
 13,0 

 miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię 

  

Punktów 

[gram] 
Punkty 

karne 
Zajęte 

miejsce 

1 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I 12 6 910 
 1,0 

2 KOŁO AMUR PŁOTY SZPOT Paweł I 4 5 490 
 2,0 

3 KLUB MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek I 11 4 890 
 3,0 

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN Lubasiewicz Andrzej I 2 2 795 
 4,0 

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN HANKE Adrian I 5 2 450 
 5,0 

6 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN KNEJA Emil I 8 2 155 
 6,0 

7 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN WORONIN Marcin I 10 2 050 
 7,0 

8 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN MAZUREK Maurycy I 13 1 635 
 8,0 

9 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I 6 1 490 
 9,0 

10 KOŁO BIG FISH SZCZECIN BĘŚ Stanisław I 1 1 475 
 10,0 

11 KOŁO SMOLT GOLENIÓW PIETRZAK Artur I 3 1 460 
 11,0 



Protokół z sektora "C" - I tura 

Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

12 KOŁO BIG FISH SZCZECIN STRÓŻEWSKI Grzegorz I 9 1 335  12,0 

13 KOŁO INA SARGARD BIBA Bartłomiej I 7 1 260 
 13,0 

 miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię 

  

Punktów 

[gram] 
Punkty 

karne 
Zajęte 

miejsce 

1 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I 9 6 860 
 1,0 

2 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I 2 6 085 
 2,0 

3 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I 8 5 760 
 3,0 

4 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I 13 3 190 
 4,0 

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I 11 2 845 
 5,0 

6 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I 4 2 730 
 6,0 

7 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN GAŁAT Mariusz I 10 2 495 
 7,0 

8 KOŁO WĘGORZ JÓŹWIAKOWSKI Przemek I 6 1 830 
 8,0 

9 KOŁO DELFINEK GRYFINO TARNOWSKI Bogusław I 5 1 445 
 9,0 

10 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PŁATEK Artur I 7 1 405 
 10,0 



Protokół z sektora "D" - I tura 

Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

11 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Jacek I 1 1 165 
 11,0 

12 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN BRZESKI Piotr I 12 855 
 12,0 

13 KOŁO KOLEJARZ STARGARD MOLSKI Robert I 3 545 
 13,0 

 miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 



 

 

Protokół klasyfikacji I tury 
Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię 
 

 Nr 

stan. 

R A Z E M 

Zajęte 

miejsce Punktów 

[gram] 
Miejsce 

w sektorze 

1 KOŁO BIG FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I B 12 6 910 1,0 1 

2 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz I C 9 6 860 1,0 2 

3 KOŁO KARAŚ KAMASZKO Krzysztof I A 2 5 585 1,0 3 

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN BENDER Mieczysław I C 2 6 085 2,0 4 

5 KOŁO AMUR PŁOTY SZPOT Paweł I B 4 5 490 2,0 5 

6 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN SZEMNARJ Jakub I A 10 4 650 2,0 6 

7 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard I C 8 5 760 3,0 7 

8 KLUB MARKUS GRYFINO PAWŁOWSKI Marek I B 11 4 890 3,0 8 

9 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN TOKARSKI Andrzej I A 4 2 840 3,0 9 

10 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN GAWROŃSKI Norbert I C 13 3 190 4,0 10 

11 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN OSIECKI Adam I A 8 2 835 4,0 11 

12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN Lubasiewicz Andrzej I B 2 2 795 4,0 12 

13 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I C 11 2 845 5,0 13 

14 KLUB MARKUS GRYFINO BIBA Robert I A 3 2 685 5,0 14 

15 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN HANKE Adrian I B 5 2 450 5,0 15 

16 KLUB MARKUS GRYFINO WYSOKIŃSKI Marek I C 4 2 730 6,0 16 

17 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN GAŁAT Radosław I A 9 2 215 6,0 17 

18 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN KNEJA Emil I B 8 2 155 6,0 18 

19 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN GAŁAT Mariusz I C 10 2 495 7,0 19 

20 KOŁO TROĆ SZCZECIN PTAK Marcin I A 5 2 095 7,0 20 

21 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN WORONIN Marcin I B 10 2 050 7,0 21 

22 KOŁO BIG FISH SZCZECIN SZLENDAK Przemysław I A 13 2 005 8,0 22 

23 KOŁO WĘGORZ JÓŹWIAKOWSKI Przemek I C 6 1 830 8,0 23 

24 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN MAZUREK Maurycy I B 13 1 635 8,0 24 

25 KLUB MARKUS GRYFINO BIELECKI Artur I A 1 1 745 9,0 25 

26 KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław I B 6 1 490 9,0 26 

27 KOŁO DELFINEK GRYFINO TARNOWSKI Bogusław I C 5 1 445 9,0 27 



 

 

28 KOŁO BIG FISH SZCZECIN BĘŚ Stanisław I B 1 1 475 10,0 28 

29 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PŁATEK Artur I C 7 1 405 10,0 29 

30 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN OPALIŃSKI Jarosław I A 7 1 090 10,0 30 

31 KOŁO SMOLT GOLENIÓW PIETRZAK Artur I B 3 1 460 11,0 31 

32 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Jacek I C 1 1 165 11,0 32 

33 KOŁO AMUR PŁOTY KONDRACIUK Jan I A 12 1 050 11,0 33 

34 KOŁO BIG FISH SZCZECIN STRÓŻEWSKI Grzegorz I B 9 1 335 12,0 34 

35 KOŁO MATCH PRO - KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł I A 11 960 12,0 35 

36 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN BRZESKI Piotr I C 12 855 12,0 36 

37 KOŁO INA SARGARD BIBA Bartłomiej I B 7 1 260 13,0 37 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

Protokół klasyfikacji I tury 
Feederowych Mistrzostw Okręgu  zorganizowanych przez OKS w Szczecinie 

rozegranych w dniach I Tura 04.08 ; II Tura 25.08 ; I Tura na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin 

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię 
 

 Nr 

stan. 

R A Z E M 

Zajęte 

miejsce Punktów 

[gram] 
Miejsce 

w sektorze 

38 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I A 6 945 13,0 38 

39 KOŁO KOLEJARZ STARGARD MOLSKI Robert I C 3 545 13,0 39 

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny



 

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:19 

 


